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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

ReporteAcumuladoDel 1 de Enero al 30deJuniodel 2022
(Ef{ DOI-ARES)

Agrupacion Operacional : 3 Recurcos de Caracter Especial
Fte. de Financ. : 1 Fondo General

CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO

51

54

55

56

61

Remuneraciones

Adqu¡siciones de Bienes y Servicios

Gastos Financieros y Otros

Transferencias Corrientes

Invers¡ones en Activos Fijos

IEFE UFI

7,666,833.27

1,506,15 1.96

59,800.00

2,047.04

52,150.00

3,471,935.28

794,305.6t

53,367.89

2,047.04

23,680.00

4,194,897.99

7tL,846.35

6,432.L\

0.00

28,470.00

Total Rubro 9,28,6,982.27 4,345,335.82 4,94L,il6.45
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